
4x400 m

4x400 m U15 - DM Rennen 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. EGM 4 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 5:00.96 
34 
46 
47 
50 

Frieda Lackmann 
Ida Striemer 
Franziska Tepe 
Lena Ziegert 

2013 
2010 
2012 
2010 

2. EGM 5 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 5:08.48 
28 
35 
38 
48 

Carlotta Buchholz 
Maja Laumann 
Karla Nolle-Buschmann 
Hermine Winterberg 

2014 
2012 
2014 
2014 

3. EGM 6 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 5:24.39 
24 
42 
43 
45 

Karla Bergmann 
Amelie Rosemann 
Lena Rotthaus 
Mia Schöning 

2013 
2014 
2014 
2013 

4. Rennkader Bayern 1 (U15) Mixed 5:35.27 
76 
79 

100 
101 

Marie Pilz 
Franziska Schneider 
Sofia Maier 
Andreas Stettner 

2011 
2012 
2014 
2014 

Mühldorfer Einradverein 
Mühldorfer Einradverein 
TSV Gars 1908 e.V. 
TSV Gars 1908 e.V. 

5. Hockey-Tigers Hockey-Tigers SV Schwaig 5:39.13 
64 
67 
68 
70 

Collien Fortner 
Johanna Käufl 
Emma Lechner 
Laura Seidl 

2012 
2012 
2013 
2012 

6. Eagles 3 DJK Adler 07 Bottrop 6:24.29 
4 
7 
8 

16 

Eric Brozyna 
Hannah Hink 
Maximiliane Hink 
Hagen Liesner 

2014 
2011 
2011 
2017 

14. Deutsche Meisterschaft im Einrad Rennen und 3. Deutscher Nachwuchs-Cup

E R G E B N I S S E
13.09.2025 - 14.09.2025
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