ERGEBNISSE

4x400 m

4x400 m U15 - DM Rennen

ng	Name	Jg	Verein	Leistung
1.	EGM 4		Einradgemeinschaft Münsterland e.V.	5:00.96
34	Frieda Lackmann	2013		
46	Ida Striemer	2010		
47 50	Franziska Tepe	2012		
	Lena Ziegert	2010		
2. 28 35 38	EGM 5		Einradgemeinschaft Münsterland e.V.	5:08.48
	Carlotta Buchholz	2014		
	Maja Laumann	2012		
		2014		
48	Hermine Winterberg	2014		
3.	EGM 6		Einradgemeinschaft Münsterland e.V.	5:24.39
24	Karla Bergmann	2013	•	
42	3	2014		
43 45	Lena Rotthaus	2014		
	Mia Schöning	2013		
4.	Rennkader Bayern 1 (U15)		Mixed	5:35.27
76	Marie Pilz	2011	Mühldorfer Einradverein	
79	Franziska Schneider	2012	Mühldorfer Einradverein	
100	Sofia Maier	2014	TSV Gars 1908 e.V.	
101	Andreas Stettner	2014	TSV Gars 1908 e.V.	
5.	Hockey-Tigers		Hockey-Tigers SV Schwaig	5:39.13
64	Collien Fortner	2012		
67	Johanna Käufl	2012		
68	Emma Lechner	2013		
70	Laura Seidl	2012		
6.	Eagles 3		DJK Adler 07 Bottrop	6:24.29
4	Eric Brozyna	2014		
7	Hannah Hink	2011		
8	Maximiliane Hink	2011		
16	Hagen Liesner	2017		